
令和元年９月２０日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長 瀧 善 昌

文化祭の開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校
の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度の文化祭を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、生徒た

ちが生き生きと発表する姿などを、ぜひご観覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１０月２４日(木）・２５日(金）※両日とも給食なし：弁当持参

２ 場 所 長久手市立南中学校（各教室・体育館）

３ 内 容
【１０月２４日（木）】
（１）開幕セレモニー（体育館） 8:45 ～ 9:30
（２）文化講座（各教室等） 9:45 ～ 11:45
（３）有志発表（体育館） 13:05 ～ 15:15

保護者の方の参観時間は、１３：０５～１５：１５とさせていただきます。

また、防犯上、昇降口は施錠します。体育館入口よりお入りください。

【１０月２５日（金）】
（１）合唱コンク－ル

１年生 学年合唱「マイバラード」・クラス合唱（８クラス） 9:15 ～10:10
２年生 学年合唱「時の旅人」・クラス合唱（７クラス) 10:25 ～11:20
３年生 学年合唱「あなたへ」・クラス合唱（７クラス） 12:45 ～13:50

（２）体験発表会
広島平和体験学習発表会 14:00 ～14:30

（３）表彰・閉会行事 14:35 ～14:50

３ その他
（１）プログラムはお子さまを通じて、１０月初旬に配付します。
(２) 展示発表は１２月１０日からの保護者会期間中に行います。
（３）上記の時刻等は予定です。進行状況によって、開始時刻等が前後することがありま

すのでご了承ください。
（４）上履きをご持参ください。また、下靴は体育館の靴箱をご使用ください。
（５）体育館の保護者席には限りがあります。ご了承ください。
（６）駐車場が確保できませんので、自家用車でのご来校は、ご遠慮いただきますようお

願いいたします。また、学校周辺への路上駐車はおやめください。

【問合せ先】 長久手市立南中学校 教務主任 山本 武史
電 話 ０５６１－６２－９１９１
ファクシミリ ０５６１－６３－７５９７


